SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS-PROEST

COORDENAÇÃO DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO DO ESTUDANTE

2ª CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES PARA OS AUXÍLIOS

A Unidade de Assistência Estudantil do Campus do Sertão torna público, para

conhecimento dos interessados, a segunda CONVOCAÇÃO DE EXCEDENTES para os
auxílios alimentação, transporte e manutenção acadêmica (Edital 07/2016/PROEST -
Campus do Sertão), conforme ordem de classificação.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

3º ELISSANDRA DAMASCENO DA SILVA 201600172068

4º FABIANA OLIVEIRA DA SILVA 201500432342

AUXÍLIO TRANSPORTE

4º LAIANE DANTAS DE OLIVEIRA 201500433985

5º CLAUDIANE DOS SANTOS 201600171688

AUXÍLIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

3º JOYSE MATOS DE JESUS 201500433009

4º BRUNO GABRIEL DE ARAUJO SOUSA 201600168270

Os alunos listados acima deverão, no prazo de 10 dias úteis a partir desta
data, comparecer ao Setor de Assistência Estudantil do Campus (dentro do horário de
funcionamento do setor) para realizar a assinatura do Termo de Responsabilidade de
adesão ao Programa de Assistência Estudantil da UFS.

Campus do Sertão, 31 de janeiro de 2017.